
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
города Иркутска средняя общеобразовательная школа № 5 

ПРИКАЗ

От «31» августа 2023г. №01-11-103/5

Об утверждении расписания уроков 
и занятий внеурочной деятельности на 
2023/2024 учебный год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21, в целях 
организации учебного процесса в МБОУ г. Иркутска СОШ №5 на 2023/2024 
учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на 

2023/2024 учебный год (приложение 1).
2. Утвердить расписание звонков на 2023/2024 учебный год (приложение 2).
3. Довести до сведения педагогов школы расписание уроков и занятий внеурочной 

деятельности, расписание звонков в срок до 01.09.2023г.
4. Леонову Константину Александровичу, ответственному за ведение сайта, 

опубликовать расписание уроков и занятий внеурочной деятельности, 
расписание звонков на официальном сайте школы в срок до 01.09.2023г.

5. Классным руководителям 1-11-х классов довести до сведения обучающихся и 
родителей (законных представителей) расписание уроков и занятий внеурочной 
деятельности, расписание звонков в срок до 01.09.2023г.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Манузина


